РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Комплексную программу профилактики правонарушений в Качугском районе на 2016-2020 годы

«21»  апреля 2020 года                                                                            р.п. Качуг

В целях обеспечения безопасности граждан на территории муниципального образования «Качугский район», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 10 «Программные мероприятия» и раздел 11 «Финансовое обеспечение» Комплексной программы профилактики правонарушений в Качугском районе на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 26 ноября 2015 года № 123 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 и Приложению № 2 соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Исаеву.

Мэр
муниципального района                                                                 Т.С. Кириллова

№__47____